G o v e r n o  M u n i c i p a l  do

CADA VEZ MELHOR F @ K ¥ l i l
SE
Secretaria Municipal do Turismo o Cultura

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. EVERARDO PAULA DA SILVA, vem no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o
que consta do presente processo administrativo n° 1003.02/2016 - SMTC, RATIFICAR a declaração de
Inexigibilidade de licitação para a Contratação do Cantor Gabriel Diniz, para animação das festividades
alusivas ao evento “SEMANA DO MUNICÍPIO”, no dia 27 de Março de 2016, diretamente com seu
empresário a Empresa JDRW SHOWS E EVENTOS LTDA, determinando que se proceda à publicação
do devido extrato.

FORTIM(CE), 15 DE MARÇO DE 2016.

Í jiÃ/d A !EVERARDO PAULA DA SILVA
Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura